
Schweizerische Sektionsmeisterschaft 2014 
  

Die schweizerische Sektionsmeisterschaft wird wieder mit dem herkömm- 
lichen Programm und Sektionsberechnung durchgeführt. 
  

Das Programm umfasst 10 Einzelschüssen auf die Scheibe A10 

Der MSV Brunnen startet in der Nationaliga A, Kat. Ordonnanz 

Als Pflichtresultate zählen 4 Resultate mit dem Standartgewehr und 

10 Resultate mit dem Sturmgewehr, keine Nichtpflichtresultate mehr 
  

Die 1. Runde ist abgeschlossen 

Die Qualifikation für die 2. Runde ist geschafft 

Mit 92.214 Pkt. sind wir im 18. Rang klassiert 
  

Die 2. Runde muss vom 01.08.2014 - 15.09.2014 absolviert werden. 
  

Einzel - Resultate der 1. Runde 
  

  Name / Vorname JG Resultat Pflicht Waffe 

  Betschart Reinold 55 98 98 Stdgw 

  Marty Markus 63 96 96 Stdgw 

  Beeler Nicole 80 96 96 Stdgw 

  Suter Markus 60 95 95 Stdgw 

  Schelbert Martin 70 95   Stdgw 

  Schibig Andrea 98 93 93 Stgw 

  Merz Peter 47 92 92 Stgw 

  Pfyl Bruno 49 92 92 Stgw 57/03 

  Hofstetter Jürg 58 92 92 Stgw 

  Truttmann Hans 42 91 91 Stgw 

  Schelbert Sepp 60 91   Stdgw 

  Steiner Karl 47 90 90 Stgw 

  Betschart Adalbert 59 90   Stdgw 

  Truttmann Thomas 71 90 90 Stgw 

  Suter Patrick 93 90 90 Stgw 

  Etter Pius 52 88 88 Stgw 57/03 

  Ehrler Markus 62 88 88 Stgw 57/03 



  Fürst Cornelia 82 88   Stgw 

  Schibig Sandra 90 87   Stgw 

  Truttmann Robin 87 86   Stgw 

  Hofstetter Bettina 90 86   Stgw 

  Schelbert Karl 59 85   Stgw 

  Steiner Roger 88 84   Stgw 

  Ehrler Nico 95 78   Stgw 

  

  Anzahl Teilnehmer 24 14 

  Total Sektionspunkte 1291 

  Sektionsdurchschnitt 92.214 

 

Schweizerische Sektionsmeisterschaft 2014 
  

Die 2. Runde ist abgeschlossen. 

Leider haben wir die Final-Qualifikation nicht geschafft ! 

Mit 93.071 Pkt. sind wir im 17. Rang klassiert. 
  

Recht herzliche Gratulation allen erfolgreichen Schützen ! 
  

Einzel - Resultate der 2. Runde 
  

  Name / Vorname JG Resultat Pflicht Waffe 

  Betschart Reinold 55 98 98 Stdgw 

  Schelbert Sepp 60 97 97 Stdgw 

  Marty Markus 63 97 97 Stdgw 

  Beeler Nicole 80 96 96 Stdgw 

  Merz Peter 47 94 94 Stgw 

  Schelbert Karl 59 94 94 Stgw 

  Schibig Sandra 96 94 94 Stgw 

  Betschart Adalbert 59 93   Stdgw 

  Suter Markus 60 93   Stdgw 

  Schelbert Martin 70 93   Stdgw 

  Steiner Elisabeth 49 91 91 Stgw 



  Truttmann Robin 87 91 91 Stgw 

  Mettler Alessandro 95 91 91 Stgw 

  Truttmann Hans 42 90 90 Stgw 

  Steiner Karl 47 90 90 Stgw 

  Ehrler Markus 62 90 90 Stgw 57/03 

  Truttmann Thomas 71 90 90 Stgw 

  Suter Patrick 93 87   Stgw 

  Etter Pius 52 86   Stgw 57/03 

  Hofstetter Jürg 58 85   Stgw 

  Hofstetter Bettina 90 85   Stgw 

  Schibig Andrea 98 85   Stgw 

  Ehrler Nico 95 77   Stgw 

  Steiner Roger 88 75   Stgw 

  

  Anzahl Teilnehmer 24 14 

  Total Sektionspunkte   1303 

  Sektionsdurchschnitt   93.071 

 


